
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 10/2025 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie konkursu Polytechnica Nova w Politechnice Wrocławskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu pozyskania pomysłów oraz realizacji innowacyjnych projektów pozwalających 

Uczelni rozwijać się w sposób nowatorski ogłasza się w Politechnice Wrocławskiej trzecią 

edycję konkursu Polytechnica Nova. 

2. Konkurs adresowany jest do społeczności akademickiej Uczelni. 

3. Szczegółowe zasady konkursu zawarte są w załączniku do niniejszego Zarządzenia 

Wewnętrznego. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne 121/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie konkursu 

Polytechnica Nova w Politechnice Wrocławskiej.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


